道前平野土地改良区
　理事長職務執行者
　理事長代行　近藤　信利　様

○現資格者 住　　所

氏　　名 ㊞

○新資格者 住　　所

フリガナ ㊞
氏　　名

生年月日 昭 ・ 平 年 月 日 性別　　男 ・ 女

電話番号 - -

　下記事項により組合員資格を得喪したので土地改良法第４３条第１項の規定により通知します。

１　資格得喪の対象となる土地
[　全　筆　□　　・　一　部　□　]　どちらかに✓　一部の場合は下表に記入してください。

２　資格得喪の原因及びその時期

　（１）　原　因 　相続　・　経営移譲　・　売買　・　賃貸借の設定、解約　・　その他（　　　　　　　　）

　（２）　時　期 年 月 日

※資格得喪の対象となる土地について現資格者に未納金がある場合には土地改良法第42条第1項
　 の規定により新資格者に未納金が承継されます。

土地改良区使用欄

組　合　員　資　格　得　喪　通　知

令 和 年 月 日

記

市　名 大　字 番　地 地　目 地積（㎡） 所有者 備考

西条市

受付印事務局長 課長 副課長 業務課 業務課 担当者印

道前平野土地改良区
　理事長職務執行者
　理事長代行　近藤　信利　様

○現資格者 住　　所 西条市○○町○○111-1

氏　　名 道 前　花 子 ㊞

○新資格者 住　　所 西条市○○町△△222-2

フリガナ ドウゼン　タロウ ㊞
氏　　名 道 前　太 郎

生年月日 大 ・ 昭 ・ 平 ○ 年 ○ 月 ○ 日 性別　　男 ・ 女

電話番号 ○ ○ ○ ○ - ○ ○ - ○ ○ ○ ○

　下記事項により組合員資格を得喪したので土地改良法第４３条第１項の規定により通知します。

１　資格得喪の対象となる土地
[　全　筆　□　　・　一　部　□　]　どちらかに✓　一部の場合は下表に記入してください。

２　資格得喪の原因及びその時期

　（１）　原　因 　相続　・　経営移譲　・　売買　・　賃貸借の設定、解約　・　その他（　　　　　　　　）

　（２）　時　期 　令和○ ○ 年 ○ 月 ○ 日

※資格得喪の対象となる土地について現資格者に未納金がある場合には土地改良法第42条第1項
　 の規定により新資格者に未納金が承継されます。

土地改良区使用欄

組　合　員　資　格　得　喪　通　知

令 和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

記

市　名 大　字 番　地 地　目 地積（㎡） 所有者 備考

西条市 ○○町○○ △△△-△ 田 □,□□□ 道前　太郎

受付印事務局長 課長 副課長 業務課 業務課 担当者印

（ 提出日 ）

（ 記入例 ）

住所変更の場合はこち

土地台帳にある全筆が対象の場合は、記載せずに全筆にチェックをしてく